

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	478.761.874	671.138.364	684.540.530
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	471.084.673	631.063.044	636.506.758
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	51.417	51.417	14.606
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	3.214.414	3.214.414	3.531.771
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	3.920.229	5.004.608	6.161.009
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	491.131	491.131	22.760.345
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		20.821.269	15.566.041
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	10.492.481	0
	GASTOS	478.761.874	671.138.364	658.682.275
21	GASTOS EN PERSONAL	218.269.129	256.333.609	255.511.726
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	122.674.914	197.410.735	197.410.159
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	16.905	5.536.101	5.054.354
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	134.089.839	160.558.135	160.254.505
25	INTEGROS AL FISCO	2.931.591	14.404.824	8.965.099
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		1.243.245	1.243.243
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	779.486	3.357.923	3.086.557
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		18.773.889	13.636.731
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	13.519.903	13.519.901
	RESULTADO			25.858.255